

2 sovrum Lägenhet till salu i La Alcaidesa, Cádiz

235.000€




Introduktion ALTARA ALCAIDESA Jag, en orörd bostadsutveckling inbäddad i det prestigefyllda La Alcaidesa-kvarteret i Campo de Gibraltar. Detta exklusiva samhälle består av 55 bostäder, som erbjuder både 2 och 3 sovrum konfigurationer. Var och en av dessa hem har ett privat garage och ett bekvämt förvaringsrum beläget i källaren.


Bosatt i Altara Alcaidesa innebär att njuta av en livsstil berikad av en rad viktiga tjänster, från medicinska faciliteter till skolor, banker, apotek och ett varierat utbud av mat och fritidsalternativ, alla med en stark anslutning till stranden och golfen. Beläget i slutet av Avenida de Punta Mala i La Alcaidesa Urbanization, ger denna anmärkningsvärda plats invånarna hisnande utsikter över Medelhavet, Alcornocales Park och intilliggande golfbanor. Altara Alcaidesa upptar en mellanliggande position bland flera viktiga urbana centra i Campo de Gibraltar-regionen, inklusive Sotogrande, La Línea de la Concepción, San Roque, Algeciras och Guadiaro.

Tillgänglighet är utmärkt, med utvecklingen bara 15 kilometer från Gibraltar International Airport och bara 28 kilometer från hamnen i Algeciras. Dessutom har Altara Alcaidesa enkel tillgång till Medelhavsmotorvägen, A-7 och motorvägen AP-7 (avfart 133), vilket ger en sömlös anslutning till resten av Costa del Sol.


Dessa eftertänksamt utformade egenskaper kommer komplett med luftkonditionering och ett fullt utrustat kök, komplett med viktiga vita varor. Dessutom har varje bostad rymliga terrasser som har utsikt över den pittoreska La Alcaidesa Golf Course, så att du kan baska i den naturliga skönheten direkt från ditt hem.

För samhällets fritid och avkoppling, de gemensamma områdena pryds med frodiga landskapsträdgårdar, en mousserande pool, en gastroteca och en dedikerad buggy parkeringsplats. För att säkerställa din yttersta säkerhet och integritet är bostadskomplexet helt inhägnat och erbjuder sinnesser till invånare.

 2 sovrum

 2 badrum

 95m² Bygg storlek

 Simbassäng